
ZARZĄDZENIE NR 511/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 18171)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego p.n.: 
nazwą:,,Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Miasta Kielce oraz zapewnienie im 
opieki poprzez umieszczenie ich w obiekcie Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. 
Ściegiennego 203", ogłoszony Zarządzeniem Nr 474/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
28 listopada 2017r.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Edukacji, Profilaktyki 
i Pożytku Publicznego oraz Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem.

§ 3. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Kielce

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Kielce

3) na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta w Kielcach, ul. Rynek 1 i ul. Strycharska 6.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1948, Dz.U. z 2017r. 
poz. 60, 573 i 1909

Id: FF2110C9-436E-44A0-B04D-8C950C4C5B2C. Podpisany Strona 1




